## Elezioni del Direttore triennio accademico 2025/26 - 2027/28

## Verbale nr. 3 delle operazioni elettorali del seggio unico Bari 10-11-12-13 giugno 2025 prot. nr. 6175 del 11/06/2025

## Operazioni di voto del giorno 11 giugno 2025

Oggi, 11 Giugno 2025, alle ore 10:30, presso l'aula 35 del Conservatorio di musica di Stato "N. Piccinni" di Bari, individuata dalla Commissione di Garanzia quale luogo di espletamento delle operazioni di voto, si insedia per il secondo giorno di votazione il Seggio Elettorale composto dai membri designati dal Consiglio Accademico, giusta determina del Direttore prot. n. 5460 del 23 maggio 2025, nelle persone dei Maestri:

- Visaggi Michele, Presidente
- Debenedetto Paolo, Segretario
- Scarangella Mario Valentino, Scrutatore

I componenti del Seggio Elettorale, alle ore 10:30, alla presenza del Direttore M. Corrado Roselli, custode delle chiavi della cassaforte, e del Componente della Commissione di Garanzia, M. Vito Liturri, si recano nella stanza della Direzione Amministrativa per recuperare dalla cassaforte i documenti ed il materiale necessario al regolare prosieguo delle operazioni di voto del giorno 11 giugno 2025.

Constatata l'integrità dei sigilli apposti alla cassaforte il giorno precedente, i componenti del Seggio Elettorale prendono in consegna i plichi, l'urna, il registro dei verbali, altri documenti e materiale di cancelleria ivi custoditi e si portano in aula 35.

Quivi, constatata l'integrità dei plichi contenenti le schede elettorali residue e del sigillo apposto sull'apertura dell'urna, procedono alla riapertura degli stessi e al riconteggio delle schede avanzate, che risultano essere in numero di 156.

Al termine delle suddette azioni preliminari, alle ore 11:00 si dichiara aperto il seggio per la seconda giornata delle operazioni di voto che procedono con le consuete modalità del giorno precedente.

Alla votazione del giorno 11 giugno 2025 partecipano 53 elettori.

Alle ore 16,00, terminate le operazioni di voto e verificata la non presenza in aula di alcun aspirante all'esercizio del voto, si dichiara sospesa la votazione e si aggiorna la riapertura del seggio a giovedì 12 giugno, alle ore 11:00.

Concluse le operazioni di voto, il Presidente sigilla l'urna contenente le schede votate con nastro adesivo e timbro, e ciascun membro del seggio elettorale appone una sigla ai margini del sigillo stesso.

Inoltre si provvede a sigillare le schede non utilizzate negli appositi plichi e a riporre tutto il materiale nella cassaforte della Direzione Amministrativa. Le chiavi della cassaforte sono custodite dal Direttore.

Apposti i sigilli, i timbri e le sigle anche alla cassaforte, si procede alla redazione del presente verbale.

Bari, 11 giugno 2025

Il Presidente del Seggio Elettorale

Il segretario del Seggio Elettorale

Lo scrutatore del Seggio Elettorale